Copia Instrumenti homagii anno 1436. Abbatissa Quedlinburg. à Consulibus Civibusque civitatis Quedlinburg. prestiti.

IN nomine Domini Amen. Sub anno nativitatis ejusdem millesimo quadringentesimo tricesimo sexto, Indictione decima quartâ, die verò undecima Mensis Martii, horâ nonâ - - - Pontificatus piissimi in Christo Patris & Domini nostri, Domini Eugenii, divina providentiâ Papæ Quarti anno sexto. In prætorio seu consutorio antiqui opidi Quedlingburg. in mei Notarii publici testiumque infra nominatorum præsentia personaliter constituta Illustris Princeps Venerabilis Domina, Domina ANNA Nobilis de Plavve Abbatissa Secularis Ecclesie. Servacii Quedlinburgens. Halberstadenf. Diœc. & in valvis ejusdem prætorii versus occidentem sedens, à providis viris, Consulibus & toto Communi oppidi antiqui Quedlinburg. ibidem in foro convocatis, coram eâ consistentibus, prout de jure & consuetudine debuit & potuit, *homagium & fidelitatis juramentum* postulavit, eosque prout fieri consuetum & juris est, cum debitâ instantiâ requisivit, ad quod separatos, salvâ antiquâ & hætenus observatâ consuetudine & eis velle tenere privilegia & libertates ac defensare ad hoc nec - non literas obtentas communiter & divisim à prædecessoribus Abbatissis fideliter permanendos, optulerunt: Quæ præfata Domina Abbatissa sicuti prædecessores suæ eis tenere & defensare verbo promisit. Quod quidem homagium ad pronunciationem seu prælocutionem strenui Viri Henninghi de Neyndorp, juxta formam infra scriptorum verborum præstabant, & erectis digitis jurabant: *Dat wee Ebdeshen Annen / dee hier legenwerdich ys / also truwe und hold synt und wesen willen / als to rechte ore Borgere scholen / oren fromen to werfende / oren Schaden to wernenne / und ore stad to saldene legen aller malcken ane weder dat Romische Ricke / dat uns God also helpe und sine Hilgen.* Quo facto duobus præconsulibus, videlicet Johanne Fenkonis & Conrado VVodecken, gradum dicti Prætorii ascendentes ad dictam Dominam Annam Abbatissam, *claves dicti sui Opidi Quedlingburg in signum subjectionis & dominii in sinum ejus offerendo posuerunt.* Et idem cum debitâ reverentiâ, quâ decuit, flexis genibus, complofis manibus nomine totius Communitatis antiqui Quedlingeburg cum novo opido Quedlingeburg petierunt impheudari. Et dicta Domina Abbatissa, deliberatione bene habitâ eisdem nomine, quo supra, cum dicto novo Opido Quedlingeburg prout de jure & consuetudine juxta literas & privilegia de hoc confectas & confecta per traditionem eis datarum clavium impheudavit, investivit & corporalem possessionem assignavit, prout ab aliis prædecessoribus Abbatissis factum est & consuetum fuit fieri. Acta hæc sunt Anno Domini, Indictione, die, mense, hora, Pontificatu & loco, quibus supra, præsentibus ibidem Nobilibus Egregio, Venerabilibus, strenui, & discretis, Dominis & Dominabus ac Viris, videlicet Odolrico, Bernharde fratribus Comitibus de Reynstein, Machtilde de Hakeborn, Præpositissa, Ermegarde de Darstad, Anna & Helena de Kirchbergk, Canonicabus dicte secularis Ecclesie Quedlingburgens. Gerharde Rönken / Cellario, Frederico de Hoym, Archidiacono Quedlingburgens. in Ecclesia Halberstad. Henrico Reden, Præposito Ecclesie Monast. Sacti VViperti extra, Thoma Gepstede, Plebano sacri Benedicti intrâ Quedlingburgum, Nicolao Lonberg, Bernharde Meidebeke præben. Borchardo de Ditforde, Marschalio, Conrado de Meistorp, Camerario